PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2021                                                                   № 141
                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения «Организация системы благоустройства» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, руководствуясь Положением о порядке, пользования владения и распоряжения муниципальным имуществом  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, утвержденным решением LVII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района II созыва  от 23 января 2013 года № 255, решением XXVI сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района IV созыва                 от 22 апреля 2021 года № 117 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Организация системы благоустройства» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района», постановления администрации Старотитаровского сельского поселения от 08 июня 2021 года № 103  «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Ремстройсервис» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района путем преобразования в муниципальное бюджетное учреждение «Организация системы благоустройства» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» » п о с т а н о в л я ю.

1. Утвердить устав муниципального бюджетного учреждения «Организация системы благоустройства» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района ( приложение).
2. Муниципальному унитарному предприятию «Ремстройсервис» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (Гусев К.В.), обеспечить регистрацию устава в установленном законом порядке.

3. Официально опубликовать  настоящее постановление в  периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  Зимину Е.М.
5. Постановление  администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района «Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения «Организация системы благоустройства» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старотитаровского сельского

поселения  Темрюкского района

   А.Г. Титаренко

б